
E R Z İ N C A N  Ü N İ V E R S İ T E S İ

Hukuk Fakültesi Dergisi

CİLT: XIV SAYI: 3 -  4 ARALIK 2010

KAMU HUKUKU ♦BULUT, Temsilde Adalet - Yönetimde İstikrar İkilemi Bağlamın
da 12 Haziran 2011 Seçimleri ♦KANGAL, Türk Ceza Hukukunda Haksız Tahrik 
♦AVCI, Terörizm Açısından Devletin Sorumluluğu ♦OSMANOĞLU, Ceza Huku
kunda Geriye Yürüme Yasağı.

ÖZEL HUKUK ♦BAYGIN, Türk Borçlar Kanunu’nun Borç İlişkisinin Hükümleri -  Borç
ların ve Borç İlişkilerinin Sona Ermesi Konularında Getirdiği Bazı Yenilik ve Değişiklikler 
♦ABİK, Taşınmaz Malikinin Olumlu Müdahaleler Nedeniyle Komşulara Karşı Sorum
luluğu ♦ ÖZBAY/AKSAN NAR, Son Yasal Değişiklikler Çerçevesinde Tanımanın İptali 
Davası ve Bu Davada Uygulanacak Usul ♦ADIGÜZEL, Türk Sermaye Piyasasında 
Yeni Bir Sermaye Piyasası Aracı Olarak Varant.

ÇEVİRİLER ♦POYRAZ, Hazar: Hukukî Bir Bulanıklık, Uyuşmazlıkların Kaynağı.

ERZİNCAN -  2010





I

ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ DERGİSİ



II



III

ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ  

HUKUK FAKÜLTESİ DERGİSİ

CİLT: XIV SAYI: 3-4 YIL: 2010

ARALIK -  2010 
ERZİNCAN



SAHİBİ
Erzincan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı Adına 

Prof.Dr. Cem BAYGIN

IV

SORUMLU MUDUR
Yılmaz ÖZKER

DİZGİ VE MİZANPAJ

Arş. Gör. Ahmet NAR

İLETİŞİM ADRESİ: TLF : +90 446 225 17 41/42 
225 17 43

ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 
HUKUK FAKÜLTESİ

FAKS : +90 446 225 17 45

24078 / ERZİNCAN
E-MAİL : erchukuk@erzincan.edu.tr

WEB : www.erzincan.edu.tr/hukuk

Erzincan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi 
yılda iki kez yayımlanan ve TÜBİTAK ULAKBİM (Ulusal Akademik Ağ 

ve Bilgi Merkezi) Ulusal Hukuk Veri Tabanına kabul edilmiş 

hakemli bir dergidir.

Dergide yayımlanan yazılarda ileri sürülen görüşler yazarlara aittir;
Fakülteyi bağlamaz.

Basım Yeri: ERMAT OFSET, Vali R. Yazıcıoğlu Cd., No:57 / ERZİNCAN 

Basım Tarihi: Aralık - 2011

mailto:erchukuk@erzincan.edu.tr
http://www.erzincan.edu.tr/hukuk


V

YAYIN İLKELERİ

1. Erzincan Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi hakemli bir dergidir. Hazi
ran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki kez yayınlanır. Yayınlan
ması istenen makalelerin Haziran sayısı için 30 Nisan; Aralık sayısı için 
31 Ekim tarihine kadar dergi editörlüğüne ulaştırılması gerekir.

2. Dergide yayımlanmak üzere gönderilen bilimsel nitelikli çalışmaların 
kamu hukuku, özel hukuk ve ekonomi-maliye alanlarına ilişkin ve daha 
önce başka bir yerde yayımlanmamış olması gerekir.

3. Yayımlanmak üzere gönderilecek çalışmalar, Times New Roman karak
terinde ana metin 1,5 satır aralığında ve 11 punto, dipnotların ise 9 pun
to olarak hazırlanması ve 35 sayfayı geçmemesi gerekmektedir. Çalış
malar, bir nüsha çıktısı ile birlikte Office 97 ve üstü bir versiyonda ya
zılmış ve sayfa marjları A4 boyutu üzerinden üstten 6 cm., alttan 5 cm., 
sağ ve soldan 4,5 cm. olarak ayarlanmış bir şekilde dergi editörlüğü’ne 
gönderilmelidir. Gönderilen makalelerin İngilizce başlığı da yazılmalıdır. 
Word programındaki otomatik başlıklandırmalar kullanılmamalıdır. Ya
zarlar, unvanlarını, görev yaptıkları kurumları, haberleşme adresleri ile 
telefon numaralarını ve varsa e-mail adreslerini bildirmelidirler.

4. Yayın Komisyonunca ilk değerlendirmesi yapılan çalışmalar hakem ya 
da hakemlere gönderilir. Çalışmalar, isimleri saklı tutulan hakem heyeti 
içinden, yazarın akademik unvanına göre daha üst unvanlı bir hakemin 
görüşü alınarak, aynen veya değiştirilmek suretiyle yayınlanır. Hakem
den “düzeltilmesi kaydıyla yayınlanabilir” şeklinde gelen eserlerin ya
yımlanabilmesi için eser sahibinin hakem raporunda belirtilen düzeltme
leri yapması ve buna ilişkin bir dilekçeyi yayın komisyonuna vermesi zo
runludur.

Hakem incelemesi sonucunda yayımlanması uygun görülmeyen çalış
malar ise yazarına iade edilir.

Süresi içerisinde hakem incelemesinden geri gelmeyen çalışmalar, 
yazarı tarafından aksi yönde bir talepte bulunulmadıkça derginin bir 
sonraki sayısında değerlendirilir.

5. Dergide yayınlanan eserleri değerlendiren hakemlerin isimleri iki sayıda 
bir yayınlanır.
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